Quoniam non ad obiectum abstrahit.

143. Dicitur 3. si quis in se non intravit, et postea oculus
reponitur claudat, videbit lumen aliqñdā. Id est
in contingit ut qd illi manebit verbum obij. qd est negat
in e. Et negat qd si demonstrat aliqñd potenti ad e visus
sit ut clausi oculi solam videat id nō ē de glōria mundi
obij. qd nō sōla mundi vico contingere potest. nō qd in
negatūa searibit viderentē glōria imaginē qd se ad e
videret lumen obij. qd in se qd nō videt.

Subsect. Prima
Invenitur a lingua circa Verbum
Mentis seu Modum Inā.

144. Quare 1. Vōy qd dicitur et aptum in e. et univocal
tam sūy qd in e. qm extērius verbum. afficit
Hortat. Id negat 2. Inā. sūy. et sūy sūy qd verbum qd
aut qd sūy qd dicitur; dicitur aut sūy nō ad affrasim;
aut negasim qd nō ē sūy aut legis seu cōtra.

145. Quare 2. Vōy verbum sit Imago sui obij.
Et si vōy vōy verbum esse representat sui obij. nō in
Imaginem. Ita 2. Imag. dicitur 4. dicitur a nō 2. 5. 1.

Et si 2. qd vōy vōy legis sūy obij. qd vōy vōy
vario dicitur esse representat sui obij. Sūy dicitur 2. qd vōy
Et legis ad sūy Imaginē ē qd sūy efficitur qd dicitur a
qd sūy et ideo in sūy dicitur nō ē Imago sūy sūy
nō ē Imago sūy; et qd verbum sūy nō ē sūy qd dicitur
efficitur ab obij. qd nō sūy ē Imago illius.

146. Aliter 2. in legis sūy sūy
sūy

In gaudit effluu ab obli. 2^o in Cognovio nullo Angelor
 ga gaudium ab obli n' emigri effluu ab obli. 3^o in
 Angelis in fuis ad es. 3^o in Cognovio Sen p se n' p
 Inu spij n' gaudium effluu ab obli; oblium aut' sol' hinc
 Concedit effluu ad Cognovio' gaud' 2^o p se imie 2^o ad media
 spie ab ipi' gaudium gaudit Cognovio'.

147. Unde dicitur: *De Partate Lasius* gaudere quod ope hinc.
 gine, na. Et dicitur: *Imago* sit et *reptari* in n' oij le-
 gis e' et *Imago*, et dicitur: *Imago* q' per se p' e' in
 effluu' et q' *magnum*, ut g' e' in op' de f' *Imaginis*, q'
 si dicit. *Imago* e' e' q' p' se *reptari* obli; et ab illa *suble* n' oij
 effluu' *g' ducta*.

148. *De Partate Lasius* gaudere quod ope hinc.
 gine, na. Et dicitur: *Imago* sit et *reptari* in n' oij le-
 gis e' et *Imago*, et dicitur: *Imago* q' per se p' e' in
 effluu' et q' *magnum*, ut g' e' in op' de f' *Imaginis*, q'
 si dicit. *Imago* e' e' q' p' se *reptari* obli; et ab illa *suble* n' oij
 effluu' *g' ducta*.

149. *De Partate Lasius* gaudere quod ope hinc.
 gine, na. Et dicitur: *Imago* sit et *reptari* in n' oij le-
 gis e' et *Imago*, et dicitur: *Imago* q' per se p' e' in
 effluu' et q' *magnum*, ut g' e' in op' de f' *Imaginis*, q'
 si dicit. *Imago* e' e' q' p' se *reptari* obli; et ab illa *suble* n' oij
 effluu' *g' ducta*.

150. *De Partate Lasius* gaudere quod ope hinc.
 gine, na. Et dicitur: *Imago* sit et *reptari* in n' oij le-
 gis e' et *Imago*, et dicitur: *Imago* q' per se p' e' in
 effluu' et q' *magnum*, ut g' e' in op' de f' *Imaginis*, q'
 si dicit. *Imago* e' e' q' p' se *reptari* obli; et ab illa *suble* n' oij
 effluu' *g' ducta*.

includit

quod includit animam. Neg. Cuius quod est anti. Sed. Neg. quod
 animam in condictio Logica. Legitur ad Verbum, non ut quod sit de
 illius essentia; sic Verbum dicitur dicitur ab aliis verbis et sic
 quod sit quod dicitur quod includat essentiam quod dicitur. Originem
 actinam.

252

Replic. Verbum est in sua debet. quod includit
 dicitur, id dicitur est animam. quod Verbum includit
 animam. In neg. may. quod Verbum dicitur est essentia Verbum.
 est in non includit. Falsum. 1. Regem ab aliis. Unde quod
 Verbum dicitur est postulare Logica. quod dicitur. quod dicitur.
 quod dicitur. In obsequio. Compendio. In dicitur. In frande.
 In negando.

In Sect. Secunda
 Respondet ad alios Questionibus Circa idem
 Verbum Mentis.

Prima. Quod
 Verbum Verbum Mentis sine Cognitis dis-

252.

Inquit ex natura rei ad aliam Mentis
 Regas Cardinalis & Super & Insuper disp.
 29. no 20. P. Sigalla & Lome. Super
 Disp. 23. Sect. 8. no 23. P. Nica. & Lome. Insuper
 Co. no 29. et probant 1. quod 2. quod dependens essentia ab
 alio. In condictio pendens ab illa ratione, atque dicitur in istis
 ad dependens ab illa ut dicitur in naturali. quod in dicitur animam
 ex natura rei quod dicitur dependens immediate ab illa. In dicitur
 probant facile. Item dicitur quod dependens ab alio.
 In condictio essentia actualis pendens ab illa ratione. quod de-
 pendens est in essentia postibilem. et dependens pendens.
 In fine

pendet unice, neg. may. dicitur dicitur e ad vinctu Conclufus
pendet epiat ab illu et a poa vitali. Sed in sua epiat
poibitum, d. apdionati. Conced, pendet epiat actuali neg.

Conclufio: dicitur i epiat vitali qd e ppo: qd
et qd i ipu i epiat d dependet a poa vitali. Sed
sic dicitur ut e aiij: qd i ipu i epiat vitali apdionati
ide p pofitae ppoa a poa vitali modic ave diffia Concedo;
i epiat vitali actuali. Neg aiij, et ideo Selt. 3. dicitur
poa ppoa ppoa in toto. Deo epha o. n. Subitum. Sicut Concl.
Apud d. se epiat pofitae ppoa a poa vitali, n. in o. d. illius
epiat qd au a tali poa ppoa. Sic aiij epiat pofitae
in dicitur Subit n. in o. d. illius epiat qd actuali in dicitur.

254. **Libant 2.** qd ppoa e sicut epiat dependens ab
illu qd ab illu unice dependens. Sed negu ubi i
e aiij qd dicitur unice d. guscarij. Labna: qd i ipu i epiat
sicut dependens ab illu. n. in o. d. sicut dependens epiat ac-
tuali ab illu. Sic Lux i epiat qd i ipu i dependens a Sole, n.
in o. d. illius dependens epiat a Sole.